THƯ MỤC VỤ NOEL VÀ NĂM MỚI GỬI CỘNG ĐỒNG DÂN CHÚA TỔNG GIÁO PHẬN HUẾ

Huế ngày 11/12/2020

Anh chị em thân mến,

Lễ Giáng sinh 2020, năm mới Dương lịch 2021 và Âm lịch Tân Sửu, diễn ra trong bối cảnh thế giới vẫn chưa thoát được đại dịch Covid-19, miền trung Việt Nam và cách riêng, giáo phận Huế chúng ta vẫn chưa hoàn hồn sau trận thiên tai ác liệt vừa qua.

Việc Thiên Chúa làm đôi khi khó hiểu, nhưng anh chị em hãy tin rằng Ngài luôn muốn điều tốt cho chúng ta.